СКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
сельского поселения
Черновка
Кинель-Черкасского района
Самарской области
с.Черновка

          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
сельского поселения
Муханово
Кинель-Черкасского района
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 ___________№_______

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________   №____________

2-3 инт

	Проект

Об утверждении порядка осуществления

контроля за соблюдением Федерального
закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд»]

        В соответствии с приказом Федерального казначейства от 12.03.2018 №14н «Об утверждении Общих требований к осуществлению органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти субъектов Российской Федерации (местных администраций), контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Утвердитьприлагаемый порядок осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Мухановские вести» и разместить на официальном сайте сельского поселения.
   4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]    5. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от «17» ноября 2017 года № 172 «Об утверждении стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Осуществление контроля за соблюдением федеральных, региональных, муниципальных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».

Глава сельского поселения Муханово                                        В.А.Золотийчук